

# Borderless IR Co., Ltd Announces Newsletter

2020年5月8日

株式会社KCR総研が日本航空株式会社(9201 東証1部)の最新のアナリストレポートを発行

「大手航空会社。国際線、国内線を主力に航空貨物等もバランスよく手掛ける。2012年再上場後、一貫して収益性を重視。2018年4月新経営体制発足。」

KCR 総研の最新アナリストレポートが発行されました。

日本航空(9201 東証1部)の最新達人視点レポート

http://www.kcam.co.jp/cart/report/detail.php?p\_id=4671 提供 KCR 総研

5月8日

日本航空(9201 東証1部)の最新アナリストレポートを掲載しました。

「KCR-達人視点分析レポート」

VIP 会員資格である KCAM レポート会員サイトはこちらをご覧下さい。

http://www.kcam.co.jp/report/c.cgi?code=9201

の最新アナリストレポートを掲載しました。

達人視点分析レポートとは、実際に株式投資で成功した3人の達人の視点から株の割安度・中長期投資に向いているかどうかを分析し格付けするレポートで5段階評価の★で表される。最新のKCR-達人視点レポートは「達人視点の会員」(運営:NPO法人日本ライフプラン協会:JLPI)以上の有料会員が読むことができます。こちら(http://www.jpi.jp/)をご覧ください。

達人視点の会(JLPI 会員)サイトはこちらをご覧下さい。

「KCR-達人視点分析レポート」

日本航空(9201 東証1部)の最新レポート

http://www.jlpi.jp/analyst/report.cgi?code=9201

達人視点の会では会員からの銘柄調査を受け付けています。

詳しくはこちらをご覧ください。

http://www.jlpi.jp/about/benefit.html

### レポートの免責条項

このレポートは、投資の参考となる情報提供を目的としたもので、投資勧誘を意図するものではありません。このレポートに用いられた数値及び意見等は、信頼に足ると考える情報源から得たデータ等に基づいておりますが、KCR 総研がその正確性を保証するものではありません。使用するデータ・表現等の欠落・誤謬等については責任をおいかねますのでご了承下さい。当社は、当資料の一部または全部を利用することにより生じたいかなる損失・損害についても責任を負いません。投資の決定はご自身の判断と責任でなされますようお願いします。記載された意見や予測等は作成時点のものであり、正確性、完全性を保証するものではなく、今後予告なく変更されることがあります。本資料の金融商品について当社や関連会社、及びその役職員が自己売買または委託売買取引等を行う場合があります。内容に関する一切の権利は KCR 総研にあります。事前の了承なく複製または転送等を行わないようお願いします。

## リリースの免責事項

本リリースは、投資判断の参考となる情報の提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的として提供するものではありません。投資方針や時期選択等の最終決定はご自身で判断されますようお願いいたします。なお、本サービスにより利用者の皆様に生じたいかなる損害についても、当社は一切の責任を負いかねますことをご了承願います。

#### [レポートの内容に関しての照会先]

株式会社 KCR 総研 http://www.kcr-inc.com/

〒536-0014 大阪市城東区鴫野西 5-17-12 TEL 06-6965-6100

お問い合わせ http://www.kcr-inc.com/contact/

株式会社 KCR 総研は、1999 年設立の調査会社で、優良・中小型・IPO 企業を中心にアナリストレポートを作成しています。レポートは、ロジックに基づいた科学的アプローチと足で稼ぐ定性情報を基にしたアナリストレーティングを実施しており、カバーリング企業には目標株価を示しています。

# リリースに関しての照会先

Borderless IR 株式会社 http://www.b-ir.co.jp/japanese/main.php

〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-2-10 東洋ビル 6 F

T E L 03-4588-6706

お問い合わせ http://b-ir.co.jp/japanese/contact.php

Borderless IR は、国内・海外向け I R情報配信専門の会社です。国内・世界有数のメディア、企業情報データベース、メーリングリスト等を通じ、海外投資家にダイレクトに企業の最新情報と本質的な強みを主としてニューズレターとアナリストレポートで配信しています。その他、海外 I R支援全般を手掛けているプロフェッショナル企業です。

©Borderless IR Co., Ltd. All rights Reserved

本リリースに掲載された内容を許可なく複製、転載することを禁じます。